
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.03.201103.03.2011

3.3.2011 23:59:59 - 3.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

140901032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 554 Otevření domu, kde se nacházela nemocná osoba. 
Pacienta převzala ZZS.

3.3.2011 8:53:24

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

140919032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Dlažov, Vráž Jednotka vyjela k požáru nákladního vozidla. Na místě už 
zasahovala PČR, která se spolu s řidičem snažila požár 
uhasit pomocí ručních hasicích přístrojů. Hasiči požár 
dohasili a odtáhli vozidlo na parkoviště. Škoda činí 5 tisíc 
korun. Pravděpodobnou příčinou byla technická závada.

3.3.2011 16:56:06

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

140889032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Pálení kabelů. Beze škody.3.3.2011 7:17:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR, Obecní policie

140905032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Chebská 518/15, Česká pošta - 
Sběrný přepravní uzel -  Křimice

Jednotka vyjela k zajištění neznámé látky v budově pošty. 
Na místě bylo zjištěno, že se jedná o rozbitou plastovou 
ampuli v třidiči dopisů. Hasiči rozbitou ampuli odebrali do 
zkumavky a odvezli do chemické laboratoře v Třemošné.

3.3.2011 9:48:20

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

140910032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků 
320/14, KOTELNA PLYNOVÁ

Požár odpadků v odpadkovém koši. Beze škody.3.3.2011 13:56:56

Stanice Plzeň Střed  

140912032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár plastového kontejneru a části trávy v jeho blízkosti.3.3.2011 15:26:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS  

140913032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Plzenecká 2666/38 Jednalo se o požár postele a části podlahy. Uhašeno před 
příjezdem jednotky. Škoda činí 5 tisíc korun.

3.3.2011 15:39:46

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

140915032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Křimice, Vejprnická 505 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které sjelo do 
příkopu. Na místě už zasahovala ZZS, která resuscitovala 
řidiče. Lékař u pacienta konstatoval smrt.

3.3.2011 16:10:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140917032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Potoční Požár odpadkového koše.3.3.2011 16:52:14

maresovaTisk: Přihlášen:4.3.2011 10:19 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed  

TachovOkres

140899032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec Jednotka vyjela ke srážce osobního a nákladního vozidla. 
Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Hasiči  zabezpečili 
automobily proti požáru a událost předali PČR.

3.3.2011 8:26:13

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR

140900032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Částkov Odstranění stromu nakloněného nad el. vedením.3.3.2011 8:28:52

Stanice Tachov(L)  

140911032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Dvořákova Odstranění oleje, který vytekl po závadě z olejové vany 
osobního auta.

3.3.2011 14:00:43

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

10

250

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.3.2011 23:59:593.3.2011 0:00:00

03.03.2011 - 03.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:4.3.2011 10:19 2 2Strana /


